ESTADO 130 RK) DE JANEIRO
Câmara Municipal de Seropédica

Poder Leeisiaiivo

i

Mi : o

Requerimento n.° 94 720 1 7
Seropéciica. 05 tio Abri! dc 203 7.

Ilustríssima Senhora Secretária de Educação.
Sônia Oliveira de Souza,

Venho por meio deste, encaminhar o Requerimento Verbai do Vereadoi
Anderson de Moura Medeiros - Da Bancada do DEM com assomo nesta ('asa
Legislativa em conjunto com os demais Vereadores, com base no Regimento Interno,
An. 155, í. alínea a. e art. 273. V e com base na Lei Orgânica, ari. 29. XVI, o qual
requereu a Mesa Diretora na Sessão Ordinária realizada do dia 05 dc Abril do corrente
ano. no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores para que na forma legai, seja
encaminhado Requerimento a esta Pasta, solicitando o que segue:

a) Retornar imediatamente os atendimentos realizados pela Saúde Escolar:

JUSTIFICATIVA: Este requerimento é de grande urgência c relevância, haja vista que e
responsabilidade da Secretária de Educação e não da Secretária de Saúde, pois se traía
de Programa Educacional especializado.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero votos de estima e
consideração.

Atenciosamente.

José Celso da Cosia
Presidente „A?A ,RA MMICiPAL DE SEROPÉDICA

SETOR DE PROTOCOLO
SM 3i i££±processo n*

AlÍL
t

1 n \MCAnderson de Moura Medeiros
Vice Presidente assinatura^

VI■■ r ítíça:í> D r i

1 : n Jíi Mu:-

d:

4i apll|iiíi
, SilílD*! c ?/, :

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédicu

Poder Ledsiativo

v*
<íi

•D>

L.ucas Dutra dos Sanios
1,° Secretário

Aguinaldo Luis Pereira
2.° Secretário

Wagner Vinícius de Oliveira
Vereador

Hugo Pereira do Canto Junior
V ereador

Vereador

Bruno de Almeida Santos
Vereador

mcài Minc-ro K.rcícaj;; >:
K :

: .54, tA-n.m >. Seu ,j K-un
Carnç

de 5.

i

‘1*1 '

1 'rí r ’ >
P'r*' -
'%i.í "

ESTADO DO .'RíO DE íàjyIDK!)
GMoira Municipal de Setopédica

Poder Lepoianvo:p

Stisenanclo ['«mandes Paixãn
Vereador

Ivan Paulo Biano da Silva
Vereador

i Mu .Vip::.. ,.k: OU'oj'í . Si;' 'nu
. •uO , < .;::)í n •. Sei • í:i\.r■ I:. ;

Oi !'; ■■■’' ÜÀMM-OíO
dcA